
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 ORIGINALE  COPIA N. 02 del Registro Del 10.01.2024 
Oggetto:  Iscrizione Cofone Francesca 

Nella giornata sopra riportata, alle 20.00, in modalità online, si è riunito il Consiglio direttivo con la 

presenza di:   

N. COGNOME E NOME INCARICO PRESENZA 
1 CALIGIURI MARIA ASSUNTA PRESIDENTE SI 

2 PAPALEO ALESSANDRA VICEPRESIDENTE SI 

3 MAZZA VITTORIA TESORIERA SI 

4 SILVESTRO MARIA TERESA SEGRETARIA SI 

5 CRISEO NADIA COMPONENTE SI 

La dott.ssa Silvestro Maria Teresa nella sua funzione di segretario verbalizzante, 

provvede alla redazione del presente verbale.  

La dott.ssa Maria Assunta Caligiuri, in qualità di Presidente, presiede la seduta e constatato 

che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 

deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato.   



IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Premesso che: 

- l’Ordine della Professione di Ostetrica delle Province di Catanzaro, Cosenza, Crotone e 

Vibo Valentia è ente pubblico non economico, dotato di autonomia amministrativa, contabile 

e regolamentare, istituito ai sensi della Legge 3/2018 e disciplinato dal D.Lgs. C.P.S. 13 

settembre 1946, n. 233, come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018, n. 3; 

- tra i compiti istituzionali dell’Ordine rientra la tenuta, la revisione e la gestione dell’Albo 

professionale, ai sensi dell’art. 4 del citato D.Lgs. C.P.S. n. 233/1946 e dell’art. 3 del D.P.R. 

5 aprile 1950, n. 221; 

Vista la documentazione agli atti;  

Considerato che: 

- il punto all’ordine del giorno è stato illustrato, discusso e posto in votazione; 

- il Consiglio ha ritenuto di dover deliberare in merito, in conformità alle disposizioni 

normative e regolamentari vigenti;; 

DELIBERA: 

1. di approvare quanto indicato in oggetto: Iscrizione Cofone Francesca; 

2. di demandare alla Presidente per ogni adempimento conseguente; 

3. di trasmettere il presente atto agli enti eventualmente competenti, ove previsto   



Leto, firmato e sotoscrito 

LA PRESIDENTE LA SEGRETARIA 
Dot.ssa Maria Assunta Caligiuri Dot.ssa Maria Teresa Silvestro 

  
  
  

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si atesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio online e nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito is�tuzionale dell’Ordine della Professione di Ostetrica delle 
Province di Catanzaro, Cosenza, Crotone e Vibo Valen�a, per quindici (15) giorni consecu�vi, a par�re dalla 
data odierna, ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69 e delle Linee guida ANAC in materia di 
trasparenza. 
 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
___________________________ 

 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE 
 
La presente copia è conforme all’originale conservato agli a� dell’Ordine.  
 
 

La Segretaria dell’Ordine 
Dot.ssa Maria Teresa Silvestro 

 


